
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 환경보호과 ~ 환경보호과

부서: 환경보호과
정책: 수질환경 보전
단위: 오·폐수 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보호과 1,094,342 1,081,622 12,720

국              2,660 2,660 0

도             55,275 55,275 0

시          1,036,407 1,023,687 12,720

수질환경 보전 131,033 118,313 12,720

도              3,000 3,000 0

시            128,033 115,313 12,720

오·폐수 관리 131,033 118,313 12,720

도              3,000 3,000 0

시            128,033 115,313 12,720

생활오수·분뇨 및 축산폐수 관리 125,033 112,313 12,720

201 일반운영비 93,760 82,840 10,920

01 사무관리비 37,410 31,440 5,970

  ○ 임차료                14,670              8,700            5,970

    ㅇ 도서지역 분뇨수거 철부선 임차
                7,000              5,000            2,000

    ㅇ 도서지역 분뇨수거 도선료                 7,670              3,700            3,970

      － 거문도                 6,670              2,900            3,770

      － 대경도, 묘도                 1,000                800              200

        경정 7,000,000원

  경정 6,670,000원

  경정 1,000,000원

02 공공운영비 56,350 51,400 4,950

  ○ 시설장비유지비                17,950             13,000            4,950

    ㅇ 무슬목 공중화장실 급수 배관 교체
                4,950                  0            4,950        4,950,000원 * 1개소

307 민간이전 6,600 4,800 1,800

02 민간경상보조 6,600 4,800 1,800

  ○ 도서지역 분뇨수거업체 손실보상 지원
                6,600              4,800            1,800      경정 6,600,000원
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